[image: ]Estado do Rio Grande do Sul
Câmara Municipal de Três Passos
COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E INFRA-ESTRUTURA URBANA E RURAL

Ata de Reunião Extraordinária nº 1/2019

Aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove, reuniram-se no Plenário da Câmara Municipal de Três Passos, às 11h, os vereadores Arlei Tomazoni, Marli Franke e Maria Helena Krummenauer. ELEIÇÃO PARA OS CARGOS DE PRESIDENTE E VICE-PRESIDENTE: Presidente: Marli Franke; Vice-Presidente: Ido Rhoden. DISTRIBUIÇÃO DAS MATÉRIAS AOS RELATORES: a Presidente eleita vereadora Marli Fanke, designou-se como relatora para o projeto de lei nº 96/18, o vereador Arlei Tomazoni para o projeto de lei nº 93/18 e o vereador Ido Rhoden para o projeto de lei nº 94/18. Nada mais a ser tratado, foi encerrada a presente reunião e lavrada a ata, que vai assinada por todos os membros da Comissão Permanente.

Presidente: Marli Franke _______________________________________________

Membro Suplente: Maria Helena Krummenauer __________________________

[bookmark: _GoBack]Membro: Arlei Tomazoni ______________________________________________

image1.png
0